ตามท่ี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ได้มีโครงการ ซื้อตู้เก็บเอกสารส านักงาน จ านวน ๑ ชุด 
(สวส.) โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ตู้เก็บเอกสารส านักงาน จ านวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไทยไทโย จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,
ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๕,๐๓๓.๗๕ บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันสามสิบสามบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.อ านวย เรืองวารี) 
ผู้อ านวยการส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ